

**BBO Holding ApS**

Skjalm Hvidesvej 3

4180 Sorø

CVR-nummer 25713443

**Årsrapport**

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. maj 2018

---

Birtger Behn Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

BBO Holding ApS  
Skjalm Hvidesvej 3  
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø  
CVR-nummer: 25713443  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Birger Behn Olsen

### Pengeinstitut

Danske Bank, Slagelse  
Nordea Bank Sorø

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 203 TDKK mod et overskud på 271 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 5.001 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2017	2016
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-17.700</b>	<b>-16</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-8
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.700</b>	<b>-24</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.993	-11
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	80
	Finansielle indtægter	305.623	295
1	Finansielle omkostninger	-668	-9
	<b>Resultat før skat</b>	<b>266.262</b>	<b>331</b>
	Skat af årets resultat	-62.854	-60
	<b>Årets resultat</b>	<b>203.408</b>	<b>271</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	0	300
	Overført resultat	203.408	-29
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>203.408</b>	<b>271</b>
	Efter regnskabsårets udløb er der udloddet udbytte på 300.000.		
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>8</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.869	44
	Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	40
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>62.869</b>	<b>84</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.869</b>	<b>91</b>
	Tilgodehavende skat	0	22
	Andre tilgodehavender	0	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>24</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.964.727	5.004
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>4.964.727</b>	<b>5.004</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>14.658</b>	<b>58</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.979.384</b>	<b>5.085</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.042.253</b>	<b>5.177</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	4.801.356	4.598
	Foreslået udbytte	0	300
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.001.356</b>	<b>5.098</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.400	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.740	31
	Selskabsskat	16.590	2
	Anden gæld	9.168	36
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>40.897</b>	<b>79</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>40.897</b>	<b>79</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.042.253</b>	<b>5.177</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

### 1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomhed	638	6
Andre finansielle omkostninger	30	3
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>668</b>	<b>9</b>

### 2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	4.598	300	5.098
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	203	0	203
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>4.801</b>	<b>0</b>	<b>5.001</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden KAOBI ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med KAOBI ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 17 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
